[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.01.2024  года

№ 10

хутор Братский

Об утверждении состава комиссии по поддержанию устойчивого

функционирования организаций Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района
          В связи с необходимостью внесений изменений в состав комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Братского сельского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций  Братского сельского поселения Усть-Лабинскго района (Приложение№1).

2. Признать утратившими силу Постановление    администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 05.04.2022 года №60 «Об утверждении состава комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций  Братского сельского поселения Усть-Лабинскго района».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                              Г.М. Павлова

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 22.01.2024 года   № 10

СОСТАВ

комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций

	Братского  сельского поселения Усть-Лабинского района
Павлова Галина Михайловна
	Глава Братского сельского поселения Усть-Лабинского района – председатель комиссии

	Хасиятуллова Ольга Эмильевна
	ведущий специалист общего  отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района- заместитель председателя комиссии

	Лапекина Екатерина Алексеевна
	Специалист 2 категории общего отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района- секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Последова Людмила Владимировна
	Начальник финансового отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Репкина Валентина Степановна
	специалист 1 категории  финансового отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Гриднева Елена Петровна
	Специалист 1 категории финансового отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Дунда Наталья Георгиевна
	Делопроизводитель с исполнением обязанностей военного учета  и бронирование граждан

Глава Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                  Г.М. Павлова